19mm 超硬付ホールソー[LENOX]のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
19mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 3,080円 3,080円
22mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 3,310円 3,310円
25mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 3,460円 3,460円
29mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 3,540円 3,540円
32mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 3,920円 3,920円
35mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 4,080円 4,080円
38mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 4,310円 4,310円
41mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 4,540円 4,540円
44mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 4,620円 4,620円
51mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 5,230円 5,230円
54mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 5,390円 5,390円
57mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 5,920円 5,920円
60mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 6,230円 6,230円
64mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 6,390円 6,390円
65mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 6,460円 6,460円
67mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 6,620円 6,620円
68mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 6,920円 6,920円
76mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 7,000円 7,000円
83mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 8,460円 8,460円
86mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 8,770円 8,770円
89mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 9,080円 9,080円
92mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 9,460円 9,460円
EA823LZ-19A
EA823LZ-22A
EA823LZ-25A
EA823LZ-29A
EA823LZ-32A
EA823LZ-35A
EA823LZ-38A
EA823LZ-41A
EA823LZ-44A
EA823LZ-51A
EA823LZ-54A
EA823LZ-57A
EA823LZ-60A
EA823LZ-64A
EA823LZ-65A
EA823LZ-67A
EA823LZ-68A
EA823LZ-76A
EA823LZ-83A
EA823LZ-86A
EA823LZ-89A
EA823LZ-92A
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
95mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 9,850円 9,850円
102mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 10,500円 10,500円
105mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 11,200円 11,200円
108mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 11,700円 11,700円
114mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 14,800円 14,800円
121mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 16,400円 16,400円
127mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 18,200円 18,200円
140mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 20,400円 20,400円
152mm 超硬付ホールソー[LENOX] 1 23,100円 23,100円
EA823LZ-95A
EA823LZ-102A
EA823LZ-105A
EA823LZ-108A
EA823LZ-114A
EA823LZ-121A
EA823LZ-127A
EA823LZ-140A
EA823LZ-152A
	19mm 超硬付ホールソー[LENOX]のバリエーション
	EA823LZ-19A
	19mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-22A
	22mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-25A
	25mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-29A
	29mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-32A
	32mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-35A
	35mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-38A
	38mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-41A
	41mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-44A
	44mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-51A
	51mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-54A
	54mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-57A
	57mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-60A
	60mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-64A
	64mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-65A
	65mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-67A
	67mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-68A
	68mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-76A
	76mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-83A
	83mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-86A
	86mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-89A
	89mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-92A
	92mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-95A
	95mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-102A
	102mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-105A
	105mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-108A
	108mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-114A
	114mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-121A
	121mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-127A
	127mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-140A
	140mm 超硬付ホールソー[LENOX]
	EA823LZ-152A
	152mm 超硬付ホールソー[LENOX]